[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2018

   пгт. Кировский

№ 417
	Об обращении в Департамент финансов  Приморского края

Заслушав обращения главы Кировского городского поселения Лозовских С.А., главы Горноключевского городского поселения Сальникова Ф.Г., руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять обращение Думы Кировского муниципального района в Департамент финансов Приморского края (прилагается).

2. Направить данное обращение в Департамент финансов Приморского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной